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Cowngreso Nactonal
Repuiblica de Honduras, C.A.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019
SERVICIOS NO PERSONALES

No. FECHA CODIGO [DENOMINACION BENEFICIARIO IDENTIFICACION EJECUTADO
200-00 SERVICIOS NO PERSONALES

1 12/5/2019 229-00 | Otros Alquileres Juan Carlos Portillo Colindres S/ 17,383.48
2 12/5/2019 222-70 | Alquiler de Equipos de Comunicacién Arcom Comunicaciones S. De R.L. De C.V. |08019003258445 20,000.00
3 12/11/2019 | 229-00 | Otros Alquileres Grupo Rio S. De R.L. 08019008135783 41,296.00
4 | 12/11/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccién y Elevacion Xplore Rent A Car 08019007056250 34,897.00
5 | 12/11/2019 | 214-20 | Telefonia Fija Hondutel 08019995285054 68,171.73
6 12/11/2019 | 222-70 | Alquiler de Equipos de Comunicacién On Media S.A. S/l 308,000.00
7 | 12/13/2019 | 225-00 | Alquiler de Espacios de Comunicacién Tm Global Communications S.A. 08019011348118 261,417.20
8 | 12/13/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccién y Elevacién Inversiones Globales S.A. De C.V. 05019001049333 20,120.87
9 | 12/13/2019 | 229-00 | Otros Alquileres Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 8,650.00
10 | 12/16/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Express Rent S.A. 08019016855093 141,872.61
11 | 12/16/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccién y Elevacién Latin American Armored Rentals S.A. 08019014622440 91,705.29
12 | 12/16/2019 | 222-70 | Alquiler de Equipos de Comunicacién Arcom Comunicaciones S.De R.L.De C.V. 08019003258445 20,000.00
13 | 12/16/2019 | 229-00 | Otros Alquileres Servitodo S. De R.L. 08019995324372 13,000.00
14 | 12/18/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccién y Elevacion Econo Rent A Car 08019002265835 111,000.33
15 | 12/18/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Econo Rent A Car 08019002265835 68,707.60
16 | 12/18/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Econo Rent A Car 08019002265835 36,470.27
17 | 12/18/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccidn y Elevacion Express Rent S.A. 08019016855093 107,276.67
18 | 12/19/2019 | 229-00 [ Otros Alquileres Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 6,200.00
19 | 12/19/2019 | 221-00 | Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales Inmobiliaria Patrimonio Y Arriendo S.A. s/ 10,000.00
20 | 12/19/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Golden Rent A Car S. De R.L. 08019014677650 64,550.73
21 | 12/19/2019 | 229-00 | Otros Alguileres Servitodo S.De R.L. 08019995324372 24,380.00
22 | 12/20/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Inversiones Globales S.A. De C.V. 05019001049333 93,270.60
23 | 12/23/2019 | 222-20 | Alguiler de Equipos de Transporte, Traccién y Elevacién Inversiones Globales S.A.De C.V. 05019001049333 11,364.47
24 | 12/23/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Inversiones Globales S.A. De C.V. 05019001049333 100,075.73
25 | 12/23/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Inversiones Globales S.A. De C.V. 05019001049333 4,870.40
26 12/23/2019| 229-00 [ Otros Alquileres Comidas Rina 08161958000553 3,600.00
27 12/30/2019| 222-20 | Alguiler de Equipos de Transporte, Traccién y Elevacion Inversiones Globales S.A. De C.V. 05019001049333 88,642.87
28 12/30/2019| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacién Inversiones Globales S.A. De C.V. 05019001049333 47,778.00
29 12/30/2019| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Latin American Armored Rentals S.A. 08019014622440 151,036.72
30 12/30/2019| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Xplore Rent A Car 08019007056250 26,117.93
31 12/30/2019| 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Econo Rent A Car 08019002265835 189,335.20
32 | 12/30/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccién y Elevacion Express Rent S.A. 08019016855093 13,457.65
33 | 12/30/2019 | 222-20 | Alquiler de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion Express Rent S.A, 08019016855093 74,915.05
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE, 2019 2,279,564.40
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Congreso

Nactownal

rRepurblica de tHondwras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019
MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

No.| FECHA [cobiGo| DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
230-00 MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

Mantenimiento y Reparacion de Equi de Transporte,

1| 13y577019] 233-20: | ANicRmiento.y neparaclan/ce TAUIpos Celransp Traversah 08019995310871 8,047.00
Traccion y Elevacion

2 | 12/6/2019 | 235-00 | Limpieza, Aseoy Fumigacion Hinversa S. De R.L. 08019010274550 443,400.00
Mantenimiento y R ion de Equipos y Medios de

3 | 12/11/2019 | 232-00 | v 2ntenimientoyReparacion de Equiposy Ved! Tecnicentro Evolution Car S.De R.L. De C.V. 08019005003890 71,160.00
Transporte
Mantenimiento y R i6n de Obras Civil

a | 12/11/2019 | 234-00 |M2ntenimientoy Reparacion de Obras Civiles e Pricesmart Honduras S.A. De C.V. 05019003078013 5,217.35
Instalaciones Varias
Mantenimiento y R ion de Obras Civil

s | 12/11/2019 | 234-00 | Vi2ntenimientoy Reparacion de Ubras Liviles € Irma Yolanda Martinez Lopez 08261983000249 34,640.00
Instalaciones Varias

6 | 12/18/2019 | 233-70 | Mantenimiento y Reparacion de Equipos de Comunicacion [Lim Comunicaciones S.A.De C.V. s/l 7,453.47
Mantenimiento y Reparacion de Obras Civiles e

7 | 1271872019 | 234-00 " ¥ Reparacion i Acosa 05019995108892 982.60
Instalaciones Varias
Mantenimiento y R ion de Obras Civil

8 | 12/18/2019 | 234-00 | Vi2ntenimientoyReparacion de Obras Liviles e Aire Frio De Honduras S.A. De C.V. 05019001047253 35,408.67
Instalaciones Varias
Mantenimiento y Reparacion de Obras Civiles e )

9 | 12/18/2019 | 234-00 MIRISIO.Y hEp st Equipos Y Repuestos Wolozny 5.A. De C.V. 08019002278423 1,303.69
Instalaciones Varias
Mantenimiento y Ri cion de Equipos y Medios d

10 | 12/18/2019 | 232-00 Tr:n"s::r'g'e""y eparacion de Equipos y Medlos A€ |o nicentro Evolution Car S. De R.L. De C.V. | 08019005003830 4,715.00
Mantenimiento y Reparacion de Obras Civiles e

11 | 12/19/2019 | 234-00 VINTEMAO.Y HERrRCINCRERIRR e Termoaire 08019002276446 74,820.00
Instalaciones Varias

12 | 12/23/2019 | 235-00 | Limpieza, Aseoy Fumigacion Hinversa S.De R.L. 08019010274550 443,400.00
Mantenimi R ion de Obras Civil

13| 10010 23800 | Ventenimientoy Repamconce Qbms Liviese Servicios Electricos Y Hospitalarios S. De R.L. | 08019014663792 105,000.00
Instalaciones Varias
Mantenimiento y Reparacion de Equipos de Transporte,

14 | 12736/2019' | 238.30 | i mientoy RER el P Traversah 08019995310871 7,480.00
Traccion y Elevacion

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE, 2019

1,243,027.78
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Congreso Nactowveal
Republica Ade HondiurRZs, O 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019

SERVICIOS PROFESIONALES
No.| FECHA |cCODIGO]| DENOMINACION [ BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
240-00 SERVICIOS PROFESIONALES
1| 12/13/2019(249-00 | Otros Servicios Técnicos Profesionales zrsducms Cruz Abadie S.A.De 2019006042676 1,700.00
Al ie S.A.
2| 12/19/2019|249-00 | Otros Servicios Técnicos Profesionales Z'Sd”cms Cruz Abadie S.A.De | 1119006042676 7,500.00
3| 12/19/2019(249-00 Otros Servicios Técnicos Profesionales Servitodo S.De R.L. 08019995324372 700.00
P Abadie S.A. D
4| 12/30/2019|249-00 | Otros Servicios Técnicos Profesionales C'Sducws Cruz Abadie S.A.De 1051906042676 500.00
— é; — — e e —
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE 10,400.00
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LIC. CARLOS ROBERTO AVIL
DIRECTOR FINANCIERO
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Cowngreso Nacitownal
repwblica Ae rHondwurzs, ..

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019
SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

No. | FECHA |copiGo | DENOMINACION | BENEFICIARIO IDENTIFICACION | EJECUTADO
250-00 SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
1 12/5/2019(251-00 Servicio de Transporte Servitodo S. De R.L. 08019995324372 1,400.00
2 12/5/2019{251-00 Servicio de Transporte Servi Food 08011966004780 800.00
3 12/13/2019|251-00 Servicio de Transporte Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 1,600.00
4 12/16/2019|251-00 Servicio de Transporte Servitodo S. De R.L. 08019995324372 9,800.00
5 12/16/2019(251-00 Servicio de Transporte Comidas Rina 08161958000553 600.00
6 12/18/2019(251-00 Servicio de Transporte Atenciones Lucy 03071961000717 1,500.00
7 12/18/2019(251-00 Servicio de Transporte Atenciones Lucy 03071961000717 300.00
8 12/19/2019(251-00 Servicio de Transporte Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 900.00
9 12/19/2019|251-00 Servicio de Transporte Servitodo S.De R.L. 08019995324372 3,850.00
10 12/30/2019(251-00 Servicio de Transporte Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 400.00
11 12/30/2019(251-00 Servicio de Transporte Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 1,800.00
12 | 12/18/2019|253-00 | S€rvicio delmprenta, Publicaciones | o . N cional De Artes Graficas 08019999408325 16,400.00
y Reproducciones
13 | 12/30/2019|253.00 | Servicio delmprenta, Publicaciones 1o . Nacional De Artes Graficas 08019999408325 128,600.00
y Reproducciones
R Y Tel icaci S.DeR.L.
14 12/5/2019|257-00 | Servicio de Internet D:d:i/ HEOMUANCaeIOnes e 15,561.00
15 12/10/2019|257-00 Servicio de Internet Hondutel 08019995285054 60,673.33
R Y Tel icaci S.De R.L.
16 12/30/2019)257-00 Servicio de Internet Dzdcei/ SECmEDicagioneT e 15,561.00
— — ————— =
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE, 2019 259,745.33
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LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ
DIRECTOR FINANCIERO
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Congreso Nactonal
Republica de Honduras, C.A.

CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS
PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
RUBRO DE PASAJES Y VIATICOS
MES DICIEMBRE, 2019
NO CODIGO FECHA DETALLE DEPARTAMENTO TOTAL
1 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS ATLANTIDA 181,876.94
2 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS COLON 103,929.68
3 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS COMAYAGUA 129,912.10
4 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS COPAN 155,894.52
5 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS CORTES 467,683.56
6 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS CHOLUTECA 207,859.36
7 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS EL PARAISO 129,912.10
8 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS FCO. MORAZAN 519,648.40
9 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS GRACIAS A DIOS 25,982.42
10 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS INTIBUCA 77,947.26
11 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS ISLAS DE LA BAHIA 25,982.42
12 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS LA PAZ 51,964.84
13 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS LEMPIRA 103,929.68
14 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS OCOTEPEQUE 25,982.42
15 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS OLANCHO 155,894.52
16 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS SANTA BARBARA 181,876.94
17 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS VALLE 77,947.26
18 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS YORO 207,859.36
19 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 VIATICOS DIPUTADOS OTROS 1,060,323.35
20 262-10 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 COMISIONES VARIAS VARIAS 512,862.78
TOTAL EJECUTADO VIATICOS NACIONALES 4,405,269.9
1 261-20 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 IVARIOS I S/N -
TOTAL PASAJES AL EXTERIOR
1 262-20 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 I VARIOS | S/N 118,621.24

TOTAL VIATICOS AL EXTERIOR

TOTAL VIATICOS

4,523,891.15

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ
DIRECTOR FINANCIERO
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Cowngreso Nactownal
rRepiiblica de Honduras, C. 4.

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019

No. | FECHA cobiGo | DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFicACION | EJECUTADO
290-00 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

1 12/10/2019 291-00 Ceremonial y Protocolo Pricesmart Honduras S.A. De C.V. 05019003078013 19,218.80
2 12/11/2019 291-00 Ceremonial y Protocolo Carlos & Brayan Joyeros 08011991155711 5,500.00
3 12/11/2019 291-00 Ceremonial y Protocolo Hotel Plaza San Martin 21,365.22
4 12/23/2019 291-00 Ceremonial y Protocolo Impresiones Lithomaster S. De R.L. 08019010284100 1,200.00
5 12/30/2019 291-00 Ceremonial y Protocolo Industrias Turisticas Del Rio S.A. De C.V. 06019995194199 9,333.10
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE 56,617.12
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LIC. CARLOS ROBERTO AVILE DIRECTOR
DIRECTOR FINANCIERO FINANCIER
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Cowngreso Nacional
Republica de Honduras, C.A.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019
MATERIALES Y SUMINISTROS

No. l FECHA [ CODIGO ] DENOMINACION BENEFICIARIO l IDENTIFICACION I EJECUTADO
300-00 MATERIALES Y SUMINISTROS
1 12/5/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servitodo S. De R.L. 08019995324372 71,200.00
2 12/5/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servi Food 08011966004780 58,000.00
3 12/5/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Parrillada Y Restaurante El Torito 08018006043279 3,200.00
4 12/6/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Parrillada Y Restaurante El Torito 08018006043279 5,220.00
5 12/13/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Ana Maria Valle Perez 08011959030226 95,642.48
6 12/13/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 50,925.00
7 12/16/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servitodo S. De R.L. 08019995324372 10,340.00
8 12/16/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Comidas Rina 08161958000553 33,900.00
9 12/18/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Grupos Ventas Digitales S.A. De C.V. S/| 44,347.83
10 | 12/18/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Grupos Ventas Digitales S.A. De C.V. S/l 31,739.13
11 | 12/18/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Grupos Ventas Digitales S.A. De C.V. S/ 31,436.73
12 | 12/18/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Parrillada Y Restaurante El Torito 08018006043279 13,270.00
13 | 12/18/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Atenciones Lucy 03071961000717 134,740.00
14 | 12/18/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Atenciones Lucy 03071961000717 29,000.00
15 | 12/18/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Atenciones Lucy 03071961000717 8,200.00
16 | 12/19/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 80,500.00
17 | 12/19/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servi Food 08011966004780 29,400.00
18 | 12/19/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Inversiones Vicmarz S.De R.L. De C.V. 15,482.87
19 | 12/19/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Servitodo S.De R.L. 08019995324372 86,250.00
20 | 12/19/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Papeleria Honduras S. De R.L. 08019998391040 7,056.00
21 | 12/19/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Leoplast S.De R.L. 08019004002160 5,462.50
22 | 12/19/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Alfa Comercial S. De R.L. 08019000232675 6,552.00
23 | 12/20/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Ana Maria Valle Perez 08011959030226 97,408.00
24 | 12/23/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Comidas Rina 08161958000553 136,090.00
25 | 12/23/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Ana Maria Valle Perez 08011959030226 86,845.32
26 | 12/30/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 13,570.00
27 | 12/30/2019 311-00 Alimentos y Bebidas para Personas Productos Cruz Abadie S.A. De C.V. 08019006042676 78,420.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE

1,264,197.86
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LIC. CARLOS ROBERTO AVILE
DIRECTOR FINANCIERO
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Cowngreso Nacitownal
Repiblica Ade Honduras, C.A.

PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBON

FECHA | CODIGO | DENOMINACION BENEFICIARIO IDENTIFICACION | EJECUTADO
330-00 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBON
12/5/2019] 33300 | Productos deArtes Graflcas Gecko Pre Press S.De R.L. De C.V. 08019007064155 3,400.00
12/5/2019 S350 | RredvickasTieinmes Braficss Impresiones Lithomaster S.De R.L. denifn10284100 3,600.00
12/11/2019 333-00 Productos de Artes Graficas Impresiones Lithomaster S.De R.L. 08019010284100 10,000.00
12/19/2019 333-00 Productos de Artes Graficas Impresiones Lithomaster S. De R.L. 08019010284100 1,880.00
12/19/2019 333-00 Productos de Artes Graficas Impresiones Lithomaster S.De R.L. 08015010284100 5,255.00
12/20/2019 333-00 | Productos de Artes Graficas Gecko Pre Press S.De R.L. De C.V. 08019007064155 1,900.00
12/30/2019 333-00 Productos de Artes Graficas Inversiones Y Distribuciones Geminis 05011968062249 3,920.00
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE 29,955.00
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LIC. CARLOS ROBERTO AVI
DIRECTOR FINANCIERO
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Congreso Naciownal
Repurblica Az Honduras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019
MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

[ BENEFICIARIO | IDENTIFICACION [ EJECUTADO

No.| FECHA | cobico | DENOMINACION
No. 360-00 |MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

1 | 12/19/2019

365-00 Material de Guerra y Seguridad La Armeria 08019003245353 334,178.00

334,178.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE

LIC. CARLOS ROBERTO AVI\EZ mRECT‘ggo

DIRECTOR FINANCIERO \\ FINANC S
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Cowngreso Nacitownal
republica de tHonduras, C 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA

MES DICIEMBRE, 2019
OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

No.| FECHA | cobiGo | DENOMINACION BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
No. 390-00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

1 12/6/2019 396-00 Otros Repuestos y Accesorios Menores Redimu S. De R.L. s/i 9,952.00

2 12/18/2019 396-00 Otros Repuestos y Accesorios Menores Megatk 08019010271020 1,600.00

3 12/19/2019 394-00 Utensilios de Cocina y Comedor Papeleria Honduras S. De R.L. 08019998391040 4,548.00

4 12/19/2019 391-00 Elementos de Limpieza y Aseo Personal Leoplast S.De R.L. 08019004002160 14,936.48

5 12/19/2019 396-00 Otros Repuestos y Accesorios Menores Papeleria Honduras S. De R.L. 08019998391040 13,095.00

6 12/19/2019 391-00 Elementos de Limpieza y Aseo Personal Alfa Comercial S. De R.L. 08019000232675 53,712.00

7 12/19/2019 394-00 Utensilios de Cocina y Comedor Alfa Comercial S. De R.L. 08019000232675 13,476.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE, 2019 111,319.48
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LIC. CARLOS ROBERTO AVI
DIRECTOR FINANCIERO
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Cowngreso Nactownal
Repuiblica de tHonduras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019
TEXTILES Y VESTUARIOS

No. | FECHA | CODIGO | DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
320-00 | TEXTILES Y VESTUARIOS |
1 Dic En este mes no se realizo gasto en la Cuenta Textiles y Vestuarios s/l =

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE
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LIC. CARLOS ROBERTO AVIL
DIRECTOR FINANCIERO
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Cowngreso Naciownal
Republica de Honduras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
MES DICIEMBRE, 2019
LLANTAS Y CAMARAS DE AIRE

No. | FECHA | cobiGo | DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
340-00 CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS [
1 DIC 344-00 En este mes no se realizo gasto en Llantas y camaras de Aire

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE

Tl L

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ
DIRECTOR FINANCIERO
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Cowngreso Naciownal
Repuiblica de tHonduras, C. 4.

PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCION PRESUPUESTARIA

INVERSION FISICA
BIENES DE USO
Diciembre, 2019

No.| FECHA | coDIGO | DENOMINACION [ BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
400-00 |BIENES EN USO
1 12/5/2019 426-00 | Equipos para Computacion Computadoras Y Servicios S. De R.L. De S/ 13,210.41
2 | 12/5/2019 | 426-00 |Equipos para Computacion E"Vmp“tadms Y:Servigies:5. De f.L.De s/l 12,178.32
3 12/6/2019 426-00 Equipos para Computacion Centromatic S.A. De C.V. 08019995288920 282,320.00
4 12/11/2019 421-40 | Electrodomésticos Diunsa 05019995122957 2,400.00
5 12/12/2019 421-40 | Electrodomésticos Larach & Cia S.De R.L. De C.V. 08019000235234 17,175.62
6 | 12/20/2019 | 421-10 |Muebles Varios de Oficina Eci/mp”tadms Vaervicesa.Defl.De s/l 11,909.86
7 12/23/2019 425-00 | Equipo de Comunicacidn y Sefialamien|Jetstereo S.A. De C.V. 05019999400238 41,279.26
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE EN BIENES DE USO 380,473.47
PAGADURIA ESPECIAL
EJECUCION PRESUPUESTARIA
INVERSION FISICA
BIENES DE CONSTRUCCION
DICIEMBRE, 2019
No.| FECHA | copIGO | DENOMINACION | BENEFICIARIO | IDENTIFICACION | EJECUTADO
400-00 [BIENES DE CONSTRUCCION
1 DIC En este mes no se realizo gasto en Bienes en Construccion. =

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE DICIEMBRE EN BIENES DE CONSTRUCCION
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LIC. CARLOS ROBERTO AVI g
DIRECTOR FINANCIERO DIRECTOR
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